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PRODUCT DETAILS

PRODUCT NAME:

Zooper Dooper Cosmic Wice 24x70ml

SKU NUMBER:

6373

PRODUCT DESCRIPTION:

Flavoured Ice Confection Mix

MANUFACTURING SITE:

Smithfield (2300)

SHELF LIFE FROM DATE OF PACKING:

730 days

RECOMMENDED TRANSPORT CONDITIONS:

Ambient distribution. Product to remain between 20-25°C

RECOMMENDED STORAGE CONDITIONS:

Ambient storage (20-25°C)

ADVISORY WARNING STATEMENT:

Contains Sulphites.

COUNTRY OF ORIGIN:

Made in Australia from Australian & Imported Ingredients.

DIRECTIONS FOR USE:

Freeze at or below minus 5°C. To be consumed frozen.

ON PACK CLAIMS:

Ready to Freeze
Fun and refreshing icy treat
Great for Sharing

Health Star Rating = 3 stars

COMPOSITION & QUALITY PARAMETERS

INGREDIENT DECLARATION:

Water, Sugar, Food Acid (Citric Acid), Flavours, Colours
(122, 150d, 110, 102, 123, 133), Preservatives (202, 211,
223).

ADDITIVE CODE INFORMATION:

211 Sodium benzoate

202 Potassium sorbate
223 Sodium metabisulphite
102 Tartrazine

110 Sunset Yellow

122 Carmoisine

123 Amaranth

133 Brilliant Blue

150d Caramel IV

GMO STATUS: Non-GM
ORGANOLEPTIC (FLAVOUR AND Flavour: Sweet raspberry (Raspberry); Cola flavour (Cola);
APPEARANCE): Sweet orange (Orange); Sweet lime (Lime); Sweet

blackcurrant (Blackcurrant); Concord grape flavour
(Bubblegum); Sweet, typical of fairy floss (Fairy Floss); Sweet
pineapple (Pineapple); All free from any off flavours, odours
or contaminants.

Appearance: Clear pink/red (Raspberry); Clear dark brown
(Cola); Clear orange (Orange); Clear green (Lime); Clear
purple (Blackcurrant); Clear blue (Bubblegum); Clear
pink/purple (Fairy Floss); Clear yellow (Pineapple); All free
from sedimentation.

MICROBIOLOGICAL STANDARDS:

Samples to be incubated at ambient for 7 days prior to testing
& then plated on OSA & incubated at 30°C for 48 hours
Total Plate Count (TPC): <1 cfu/mL (OSA)
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PRODUCT INFORMATION NUTRITION INFORMATION
SERVINGS PER PACK: 24
ALLERGENS CONTAINS | WHAT SOURCE? SERVING SIZE: 70mL
Milk No
Cereals Contéllining No AVEESTY %DI* PER AVE. QTY
uten
Peanuts No SERVING SERVING PER 100mL
Bee pollen No
Bee propolis No ENERGY 179 kJ 2 % 255 kJ
Egg products No PROTEIN 0 g 0 % 0 g
Fishspr?dht!tcts \'{“0 . e FAT, TOTAL 0.0 g 0 | % | 00 g
ulphites es reservative
Soy No -SATURATED 0.0 g 0 % 0.0 g
Tree Nuts No CARBOHYDRATE,
Sesame No TOTAL 11.3 g 4 % 16.2 g
OTHER
Preservatives Yes 211, 202, 223 - SUGARS 111 g 12 % 158
Artificial colours Yes 102, 110, 122, SODIUM 14 mg | 0.6 % 20 mg
- 123 142.150d #Percentage Daily intakes are based on an average adult diet of
Synthetic flavours Yes . . .
8700kJ. Your daily intakes may be higher or lower depending
upon your energy needs.
TEST SPECIFICATION
Minimum Target Value Maximum
Brix* 14.7 15.0 15.3
Acidity (%)* 0.25 0.35 0.45
pH N/A N/A <3.9
Combined Preservative level tested N/A N/A <400

as Sorbic Acid ,Benzoic acid and
Sulphur Dioxide (ppm)

# Brix to be acid and temperature corrected
* Acidity = % weight/volume Anhydrous Citric Acid

PACKAGING FORMAT

PRIMARY 70ml fine film wrap individual tubes
SECONDARY 24 tubes in sealed plastic bag
TERTIARY Fibreboard carton containing 6 bags




